КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО
ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «МАЛИНКА»

С. КЫТМАНОВО

ПРИКАЗ

 11.09.2024                                                                                                         № 68 -о

О создании рабочей группы и
утверждение документации по
организации ВСОКО МБДОУ
детский сад «Малинка» с. Кытманово

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от
05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования» с
целью установления соответствия качества дошкольного образования в МБДОУ
детский сад «Малинка» с. Кытманово, отвечающим требованиям ФГОС ДО и
(или) потребностям социальных заказчиков

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Создать рабочую группу по организации ВСОКО в МБДОУ детский

сад «Малинка» с. Кытманово (далее – рабочая группа) в составе:
И.С. Чернова — заведующий, руководитель группы
Члены группы:
МБДОУ детский сад «Малинка»
Н.В. Галяутдинова — старший воспитатель;
Р.Р. Галяутдинова — заведующий хозяйством;
Филиал №1
О.В. Брагина — старший воспитатель;
Т.И. Рудометова — заведующий хозяйством;
М.Ю. Сорокина — диетсестра.
Филиал №2
Т.И. Дмитрачкова — старший воспитатель;
С.В. Штауб — заведующий хозяйством;
2. Утвердить:
- План совершенствования качества ДО (ВСОКО) МБДОУ детского сада

«Малинка» с. Кытманово на 2024/25 учебный год (приложение №1);
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 И.С. Чернова

Чернова
Ирина
Сергеевна

Подписано цифровой
подписью: Чернова
Ирина Сергеевна
Дата: 2024.09.11